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Forvaltning, drift og vedlikehold dokumentasjon

HEY'DI PREMIUM FUG
HOVEDDATA

Bruksområde 

Hey’di Premium FugMultifug er en hurtigherdende fugemasse til keramiske fliser og mo-
saikk på gulv og vegg. Vannfast og frostsikker. Underlag: Overflaten skal være ren og tørr. 
Temperatur i luft og underlag skal være over +6 °C. Resterende flislim i fugen skal fjernes 
før fuging med Hey’di Premium Fug. Følg anvisning på produktdatablad og emballasje. 
Påføringsmetode: Fugeverktøy. Oppbevaring: Lagres tørt og utilgjengelig for barn. 
Åpnet sekk bør lukkes og beskyttes mot fukt. Transport: Dette produktet er ikke klassifi-
sert som farlig i henhold til internasjonale transportbestemmelser (ADR)

TEKNISK BESKRIVELSE 

Tekniske spesifikasjoner og 
sikkerhetsdata Det er utarbeidet teknisk datablad og HMS-datablad for produktet. 

DRIFTSINSTRUKS 

Vedlikehold 

Renhold: Fugene kan vaskes med de fleste vaskemidler. Det skal imidlertid ikke brukes 
vaskemidler med pH under 5. Sterkt skitne fuger kan vaskes med en oppvaskbrikke 
oppløst i 5 liter varmt vann. Bruk en børste ved vasking, og  skyll med rent vann. For å få 
fugene ekstra vannavvisende kan de impregneres med en silan/siloxan behandling.  

Vedlikeholdsintervall
Vedlikeholdsintervall blir påvirket av de mekaniske forhold og ytre forhold og må derfor 
gjøres ved behov. Produktet blir naturlig nedbrutt av ytre påvirkninger. Dette kan fremtre 
som fargeendring og nedmatting. 

Reparasjon/skade
Skader utbedres med samme type produkt som ble benyttet da fugearbeidet ble utført. 
Noe fargeforskjell kan oppstå da en helt ny fug vil avvike noe fra en utherdet fug. 

AVFALLSHÅNDTERING 

 
Tørt, ublandet pulver betraktes som spesialavfall. Herdet masse og tom emballasje anses 
som vanlig avfall og leveres på avfallsmottak som restavfall. Avfallskode: EAL: 150101 
emballasje av papir og papp/kartong, EAL: 170101 betong 

Opplysninger på dette FDV bladet er basert på omfattende laboratorieprøver og praktiske erfaringer. Ettersom de forhold produktene benyttes under ligger utenfor vår kontroll, 
kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet. Man forbeholder seg retten til uten varsel å endre de oppgitte data. Produktet kan betraktes som halvfabrikata. Resultatet er 
avhengig av konstruksjon, underlagets beskaffenhet, forbehandlinger, temperatur, luftfuktighet, påføring osv. Be om ytterligere informasjon. 

INNEMILJØ/EMISJON 

Produktet avgir ingen skadelige gasser. Produktet kan benyttes både inne og ute. 
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